

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 16 stycznia 2015 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

I N F O R M A C J A

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu medycznego

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 8 poz. 2 – 5, 11

1. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego zadania dla rękawic diagnostycznych. Państwa zgoda pozwoli na złożenie wielu konkurencyjnych ofert i wybór najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

dotyczy zadania nr 8 poz. 2 – 4

2. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic oznakowanych, jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony indywidualnej kategorii I.

Odpowiedź: Zamawiający **nie dopuszcza**.

dotyczy zadania nr 9 poz. 1 – 8

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Lp. 1-8) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

4. Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy foliowo-papierowe posiadające papier o gramaturze 70 g/m², charakteryzujący się wyższą wytrzymałością mechaniczną?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia spełniał warunki zawarte w SIWZ.

dotyczy zadania nr 12 poz. 1 – 5

5. Czy Zamawiający dopuści w poz. 1-5 do oceny rękawy Tyvek konfekcjonowane w rolki o długości 200m w miejsce rękawów o długości 100m po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**.

6. W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 1 prosimy o określenie, w jaki sposób należy podać ilość opakowań po przeliczeniu zapotrzebowania na rolki, czy do dwóch miejsc po przecinku, czy też należy zaokrąglić do pełnych opakowań zgodnie z zasadami matematyki.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ (str. 29)

dotyczy zadania nr 18 poz. 1 – 2

7. Czy Zamawiający, w ramach pozycji 1 i 2 Zadania nr 18, będzie wymagać od wykonawców zaoferowania materiałów eksploatacyjnych, które jako produkty autoryzowane przez producenta urządzenia lub/i jego organizację serwisową, są w pełni kompatybilne z przedmiotową aparaturą (kompatybilność potwierdzona, przez co najmniej jeden z w/w podmiotów) i które nie spowodują usterek w działaniu eksploatowanych wstrzykiwaczy kontrastu VISTRON CT oraz MARK V ProVis, ani nie będą powodem wyłączenia praw gwarancji/rękojmi udzielonych przez producenta/serwis urządzeń?

Odpowiedź: Zamawiający wymagał będzie materiałów eksploatacyjnych charakteryzujących się wysoką jakością, czyli takich, które są – w pełni kompatybilne z eksploatowanymi przez Zamawiającego urządzeniami i jako takie nie spowodują usterek w działaniu eksploatowanych wstrzykiwaczy kontrastu VISTRON CT oraz MARK V ProVis, nie będą powodem wyłączenia praw gwarancji/rękojmi udzielonych przez producenta/serwis urządzeń, ani nie będą powodem ich uszkodzenia.

dotyczy zadania nr 18 poz. 3

8. Czy Zamawiający, w ramach pozycji 3 Zadania nr 18, będzie wymagać od wykonawców zaoferowania przedłużaczy ciśnieniowych o wytrzymałości ciśnieniowej 350 PSI, czy też Zamawiający będzie wymagać zaoferowania przedłużaczy ciśnieniowych o wytrzymałości ciśnieniowej 1200 PSI?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedłużaczy ciśnieniowych o wytrzymałości ciśnieniowej 350 PSI

dotyczy zadania nr 20 poz. 1 – 3

9. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu firmy Galmed o średnicy wewnętrznej 7 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 20 poz. 3

10. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w zadaniu 20 poz. 3 drenu o długości 200 cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

11. Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 20 poz. 3 drenu o średnicy wewnętrznej 6mm lub 7mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 20 poz. 4

12. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu firmy Galmed o średnicy wewnętrznej 5,6 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 20 poz. 1, 2, 4

13. Prosimy Zamawiającego w zadaniu 21 poz. 1, 2 i 4 o dopuszczenie końcówki do odsysania pola operacyjnego, o długości całkowitej +/- 1cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 20 poz. 5

14. Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 21 poz. 5 zestawu do odsysania dren o średnicy wew. 7mm z końcówką typ Yankauer, zakrzywiona, sterylna o długości całkowitej 25cm (+/- 1cm), część zakrzywiona ok. 6cm, perforowana (4otwory na krzyż) z kontrolą ssania.

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**.

dotyczy zadania nr 30

15. Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły do aspiracji szpiku kostnego: jednorazowa igła do aspiracji szpiku kostnego z mostka, oraz talerza biodrowego. Rozmiar 15 Gx 50mm; regulacja długości igły w zakresie 20mm (15Gx 30-50-70mm). Regulator może zostać usunięty. Posiada złącze luer lock, ostrze igły zaostrome w trzech płaszczyznach.

Odpowiedź: Zamawiający **nie dopuszcza**.

16. Czy Zamawiający dopuści igły do aspiracji szpiku kostnego z mostka o możliwości ustawienia długości igły pokrętła „kołnierzyka” do pożądanej długości pomiędzy 10mm a 30mm lub pomiędzy 30mm a 50mm?

Odpowiedź: Zamawiający **nie dopuszcza**.

17. Dotyczy zadania nr 30. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie dwóch pozycji igieł do aspiracji szpiku kostnego z mostka o możliwości ustawienia długości igły pokrętła „kołnierzyka” do pożądanej długości pomiędzy 10mm a 30mm oraz 30mm a 50mm?

Odpowiedź: Zamawiający **nie dopuszcza**.

dotyczy zadania nr 32

18. Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o o dopuszczenie w zadaniu 32 w rozmiarze igły 14G x 12cm lub 14G x 16cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w rozmiarze 14Gx16cm *przy zachowaniu pozostałych parametrów zawartych w SIWZ.*

dotyczy zadania nr 37 poz. 1

19. Wnosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu np. 37A. Wydzielenie to zwiększy liczbę składanych ofert konkurencyjnych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

dotyczy zadania nr 39

20. Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie torby na wymiociny o pojemności 2000 ml wykonaną z transparentnego materiału, co ułatwia łatwe rozpoznanie krwi w płynie; torba posiada skalę do małych objętości w zakresie 10-90ml oraz skalę główną od 100ml do 2000ml skalowaną co 100ml; uchwyt wykonany z tworzywa o anatomicznym kształcie dopasowującym się do kształtu twarzy; uchwyt posiada wcięcie umożliwiające higieniczne zamknięcie; odcinając przy tym źródło przykrego zapachu

Odpowiedź: Zamawiający **nie dopuszcza**.

dotyczy zapisów projektu umowy

21. **Dotyczy § 4 ust. 4** Prosimy o modyfikację § 4 ust. 4 wzoru umowy poprzez dodanie do niego zapisu [..... "z zastrzeżeniem ceny rażąco wysokiej, niekorespondującej z aktualnymi cenami rynkowymi."

22. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1

1. W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w § 4 ust. 1 bądź niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 5 ust. 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,3 % wartości brutto niedostarczonego przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki, licząc od wartości zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego przedmiotu umowy.

Odpowiedź: (dotyczy pytań 21 – 22) Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

dotyczy upoważnienia

23. W związku z pojawieniem się wątpliwości dotyczących zakresu pełnomocnictwa w ww postępowaniu, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wystarczające dla Zamawiającego będzie złożenie pełnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwołań, a także przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania środków ochrony prawnej przez innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia zadanie nr 20, 21

24. Prosimy o wyjaśnienie czy nie zaszła omyłka w numeracji zadań? Ponieważ w opisie przedmiotu zamówienia zadanie nr 21 opisane jest, jako - końcówki do odsysania pola operacyjnego oraz kompatybilne z nimi przewody ssące, co odpowiada zadaniu nr 20.

Odpowiedź: Zgodnie z wyjaśnieniami z dnia 13.01.2015 roku.

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia zadanie nr 36, 37

25. Prosimy o wyjaśnienie czy nie zaszła omyłka w numeracji zadań? Ponieważ w opisie przedmiotu zamówienia zadanie nr 36 opisane jest, jako - dren do ssaka oraz łączniki do drenów, co odpowiada zadaniu nr 37.

Odpowiedź: Dren do ssaka oraz łączniki do drenów (opis na str. 14 SIWZ) stanowią zgodnie z „Formularzem Cenowym” **zadanie nr 37** a nie jak podał Zamawiający w opisie **zadanie nr 36**.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 – tekst jednolity, z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek